JAF HOLZ Slovakia, s.r.o.
sk.jaf-development.com
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Soklova lista Kaindl K4381 Dub,

35063 Akacie

Artiklové ¢islo
45516/7362

Soklové listy su idealnym ukoncenim kazdej podlahy.

VLASTNOSTI

SPECIFIKACIE

Hrabka
Sirka
Dizka

Hmotnost'

PrisluSenstvo k podlaham
Prevedenie

Vyrobné ¢&islo

Nosny material

bm / balenie

PRiISLUSENSTVO
Montaz

Sirka
18 mm

50 mm
18 mm
2600 mm

1,156 kg

folia s dekorom
67362
MDF

26

MontaZne klipsy k uchyteniu soklovej listy KAINDL

Artiklové Cislo
49860/0200

Viac informacii https://sk.jaf-development.com/shop/podlahy/prislusenstvo-
k-podlaham/soklove-listy/soklova-lista-kaindl-k4381-dub--35063-

akacie~p3888400

Naskenuijte QR kéd a prejdite priamo na stranku 3
produktu v naSom Online-Shope.
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